

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
(Nazwa i adres wykonawcy)

\_\_\_\_\_, dnia \_\_\_\_\_

## WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Gniezno**

**62-200 Gniezno; Wrzesińska 83**

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniezno w roku 2026” na pakiet: 5, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	41	ROZME-DRZ	Mechaniczne rozdrabnianie stojących drzewek na pożarzyskach i przypadłych uprawach	HA	16,61	4 349,47	72 244,70	8	5 779,58	78 024,28
2	42	ROZME-KRZ	Mechaniczne rozdrabnianie krzewów, malin, jeżyn itp.	HA	76,39	2 975,58	227 304,56	8	18 184,36	245 488,92
3	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	10,00	235,95	2 359,50	8	188,76	2 548,26
4	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	569,14	224,51	127 777,62	8	10 222,21	137 999,83
5	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	138,22	293,78	40 606,27	8	3 248,50	43 854,77
6	100	GLEB-WT	Przygotowanie gleby przy użyciu wału trójzębnego	KMTR	27,38	226,95	6 213,89	8	497,11	6 711,00
7	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	532,97	64,92	34 600,41	23	7 958,09	42 558,50
8	114	ORKA-SOB	Wysiew nasion siewnikiem Sobańskiego wraz z wyoraniem bruzd	KMTR	42,19	223,93	9 447,61	8	755,81	10 203,42
9	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	30,00	39,21	1 176,30	8	94,10	1 270,40
10	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	500,00	11,00	5 500,00	8	440,00	5 940,00
11	187	N-ZSPNSO	Zbiór szyszek z plantacji nasiennych sosnowych	KG	100,00	35,00	3 500,00	8	280,00	3 780,00
12	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	3 000,00	10,00	30 000,00	8	2 400,00	32 400,00
13	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	93,00	88,20	8 202,60	8	656,21	8 858,81
14	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	200,00	57,75	11 550,00	8	924,00	12 474,00
15	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	4,00	57,75	231,00	8	18,48	249,48
16	401	GRAB-R	Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości drzewnych	AR	168,00	21,89	3 677,52	8	294,20	3 971,72
17	402	ZB-KAM	Zbiór kamieni	AR	60,00	30,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00
18	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	1 096,00	4,16	4 559,36	8	364,75	4 924,11
19	406	ORKA-ŁOP	Orka łopatą mechaniczną	AR	848,00	5,57	4 723,36	8	377,87	5 101,23
20	407	WŁÓK-SC	Wyrównywanie powierzchni włóką	AR	336,00	3,21	1 078,56	8	86,28	1 164,84

21	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	256,00	7,94	2 032,64	8	162,61	2 195,25
22	410	GLEBOSZ	Głęboszowanie na szkółce	AR	380,00	9,45	3 591,00	8	287,28	3 878,28
23	422	WYC-SC	Wyciskanie rzędków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	108,00	9,45	1 020,60	8	81,65	1 102,25
24	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	60,00	18,14	1 088,40	8	87,07	1 175,47
25	430	SIEW DCM	Siew częściowy nasion drobnych siewnikiem mechanicznie	AR	360,00	10,00	3 600,00	8	288,00	3 888,00
26	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	108,00	81,83	8 837,64	8	707,01	9 544,65
27	450	SZK-NAPEŁ	Szkółkowanie 1-2 latek do doniczek, kaset itp. wraz z napelnieniem doniczek substratem	TSZT	2,00	1 674,75	3 349,50	8	267,96	3 617,46
28	465	SZK-ZR	Szkółkowanie zrzedów lub wycinków korzeniowych	TSZT	6,00	126,57	759,42	8	60,75	820,17
29	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	1 100,00	162,45	178 695,00	8	14 295,60	192 990,60
30	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	202,00	241,22	48 726,44	8	3 898,12	52 624,56
31	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielaczem wielorzędowym	AR	1 000,00	10,06	10 060,00	8	804,80	10 864,80
32	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	2 055,00	3,59	7 377,45	8	590,20	7 967,65
33	483	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	900,00	79,12	71 208,00	8	5 696,64	76 904,64
34	484	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką.	AR	202,00	126,59	25 571,18	8	2 045,69	27 616,87
35	485	PIEL-KON1	Pielenie chwastów w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	M2	1 000,00	13,17	13 170,00	8	1 053,60	14 223,60
36	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	500,00	27,81	13 905,00	8	1 112,40	15 017,40
37	493	SIEW-KC	Rozsiew kompostu rozrutnikiem	M3P	500,00	22,68	11 340,00	8	907,20	12 247,20
38	494	SIEW-NC	Rozsiew nawozów startowo rozrutnikiem	AR	190,00	16,80	3 192,00	8	255,36	3 447,36
39	496	NAW-MIND	Nawożenie mineralne - dolistne	AR	1 800,00	3,78	6 804,00	8	544,32	7 348,32
40	500	NAW-MINER	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane ręcznie	AR	600,00	23,10	13 860,00	8	1 108,80	14 968,80
41	524	WYOR-AK	Wyorywanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem aktywnym	AR	150,00	83,16	12 474,00	8	997,92	13 471,92

42	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcyjnym	AR	65,00	149,35	9 707,75	8	776,62	10 484,37
43	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	900,00	80,49	72 441,00	8	5 795,28	78 236,28
44	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	320,00	134,64	43 084,80	8	3 446,78	46 531,58
45	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	520,00	28,24	14 684,80	8	1 174,78	15 859,58
46	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	60,00	61,39	3 683,40	8	294,67	3 978,07
47	541	WIAZ-PECZ	Wiązanie sadzonek w pęczki	TSZT	700,00	9,24	6 468,00	8	517,44	6 985,44
48	554	OSŁ-ATM	Oslona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	150,00	73,08	10 962,00	8	876,96	11 838,96
49	557	POZ-P	Pozyskanie pędów, cięcie zrzesów, liczenie, wiązanie i dołowanie	TSZT	6,00	227,82	1 366,92	8	109,35	1 476,27
50	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	704,00	57,75	40 656,00	8	3 252,48	43 908,48
51	583	GODS RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	316,00	57,75	18 249,00	8	1 459,92	19 708,92
52	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	98,00	189,00	18 522,00	8	1 481,76	20 003,76

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>1 277 041,20</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>1 384 394,53</b>

---

(podpis)